

PŘÍLOHA 2

Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3) – Záznam o změně závazku

Označení/číslo původní Smlouvy: Č.j.: 9474/SFDI/310183/22953/2022 CES SFDI 47/2022	Další identifikace (Číslo SO/PS/ číslo Změny) ASR / 020 (Doplnění VZT v zasedací místnosti 8. NP)	Číslo Změnového listu: 013
--	--	-------------------------------

Dílo: Rekonstrukce sídla SFDI II.

Správce stavby (případně Objednatel nad určitý finanční limit) a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto

Změnového listu: 019

Objednatel: STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY ,IČO: 708 56 508

Správce stavby: SDRUŽENÍ REALSTAV+GARNETS+BMS – rekonstrukce budovy SFDI - REALSTAV MB spol. s r.o., IČ:

25685210 (první společník)

Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S., IČ: 281 69 522

Přílohy Změnového listu: (a) schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu s Pod-článkem 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení: Časový dopad do termínu dokončení Díla souvisejícího s dodávkou a montáží VZT jednotek pro zasedací místnost včetně stavebních úprav činí 21 dnů, tj. termín dokončení díla se posouvá do 21.11.2024 dle určení SprSt dle čl. 3.5 v pokynu č. 18. (b) Cenová kalkulace vlivu změny na smluvní rozpočet: Příloha č. 2	Paré č. Příjemce 1 Objednatel 2 Správce stavby 3 Zhotovitel
--	--

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:

S ohledem na měnící se klimatické podmínky přehodnotil Objednatel požadavek na zajištění kvality prostředí (pracovních podmínek) v zasedací místnosti 8. NP a požádal Zhotovitele o předložení cenové nabídky na dodávku a montáž vzduchotechnického zařízení do zasedací místnosti v 8. NP včetně zpracování bilance odpočtů a připočtů vzniklých v průběhu realizace díla. Po vyhodnocení předložených podkladů rozhodl Objednatel, že předmět Díla bude rozšířen o dodávku a montáž vzduchotechnického zařízení včetně nezbytných stavebních úprav. Zařazení a posouzení zařazení podle ZZVZ: §222, odst.4.
--

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
0,0	947 691,56 Kč	947 691,56Kč

Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:

Správce stavby (případně Objednatel nad určitý limit) a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy

Zhotovitel	Jméno: [redacted]	[redacted]
Správce stavby – technický dozor stavebníka (TDS)	Jméno: [redacted]	[redacted]
Správce stavby	Jméno: [redacted]	[redacted]
Objednatel (kalkulace)	Jméno: Ing. Kamil Štrobl, Ph.D.	[redacted]
Objednatel	Jméno: Ing. Lucie Bartáková	[redacted]
		Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 13

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

VZT - Vzduchotechnika zasedací místnost 8. NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							947 691,56	
AHU1 – Zasedací místnost 8.NP							813 071,68	
1			AHU1 – Větrání zasedačky Vzduchotechnická jednotka (DUPLEX 2500 Multi Eco-N) Složení: klapka, filtr EU7, rekuperační výměník, elektrický ohřivač, Přímý výparník, ventilátor s Ecmotorem Odvod: klapka, filtr EU4, rekuperační výměník, ventilátor s ECmotorem Vp = 1920m3/h / Pext = 220 Pa Vo = 1920m3/h / Pext = 220 Pa jednotka vč.: pružných vložek na sání a výtlačku z jednotky, MaR	ks	1,000	281 461,78	281 461,78	(cena dle čl. 13.1d)
2			Regulace	kpl	1,000	67 121,90	67 121,90	(cena dle čl. 13.1d)
3			Zprovoznění a prokabelování	kpl	1,000	23 760,48	23 760,48	(cena dle čl. 13.1d)
4			Tlumič hluku do hranatého potrubí, kulisy 100/100 vel.400x400/1000	ks	2,000	3 800,81	7 601,61	(cena dle čl. 13.1d)
5			Regulátor průtoku vzduchu do hranatého potrubí se servopohonem, vel. 400x200	ks	4,000	12 313,03	49 252,13	(cena dle čl. 13.1d)
6			Přívodní anemostat VDW 600x600	ks	4,000	3 494,95	13 979,81	(cena dle čl. 13.1d)
7			Odvodní anemostat VDW 600x600 (pouze čelní deska)	ks	4,000	1 361,81	5 447,23	(cena dle čl. 13.1d)
8			Odvodní výúst s regulací R1, vel. 625x125 Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně 40% tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu(SPIRO)	ks	6,000	1 818,79	10 912,75	(cena dle čl. 13.1d)
9			průměr 250	bm	10,000	1 207,37	12 073,68	(cena dle čl. 13.1d)
10			průměr 280	bm	3,000	1 326,31	3 978,94	(cena dle čl. 13.1d)
11			Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně tvarovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvícího a těsnícího materiálu	m2	72,000	1 082,14	77 913,79	(cena dle čl. 13.1d)
12			Teplená izolace potrubí - minerální vlna s polepem a oplechování - 8cm	m2	67,000	2 003,64	134 243,88	(cena dle čl. 13.1d)
13			Požární izolace potrubí - minerální vlna s polepem - odolnost 45min	m2	2,000	620,21	1 240,42	(cena dle čl. 13.1d)
14			Ohebné potrubí SONOFLEX D250	bm	4,000	387,70	1 550,78	(cena dle čl. 13.1d)
15			CH1 - zdroj chladu pro AHU1 Kondenzační jednotka CAC Split, R32, UUC1.U40, Chladicí výkon 9,5kW	ks	1,000	46 535,00	46 535,00	(cena dle čl. 13.1d)
16			VZT řídicí box - řízení dle přívodní teploty PAHCMS000	ks	1,000	29 075,00	29 075,00	(cena dle čl. 13.1d)
17			PI485 - ele.deska pro připojení MaR PMNFP14A1	ks	1,000	5 130,00	5 130,00	(cena dle čl. 13.1d)
18			Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ, PREMTB100	ks	1,000	4 660,00	4 660,00	(cena dle čl. 13.1d)
19			Propojovací potrubí vč. izolace, kabeláže a žlabu	bm	10,000	2 533,25	25 332,50	(cena dle čl. 13.1d)
20			Prokabelování a zprovoznění	kpl	1,000	11 800,00	11 800,00	(cena dle čl. 13.1d)
D 763 Konstrukce suché výstavby							134 619,88	
263	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	143,960	935,12	134 619,88	(cena dle čl. 13.1a)